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FİNAL

A GRUBU

A1

KARAPINAR - 1

B1

C1

D1 SEYDİŞEHİR - 1 AKŞEHİR - 1

BEYŞEHİR - 1 CİHANBEYLİ - 1 EREĞLİ - 1

KARATAY BELEDİYESİ İHOO MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İHOO KARATAY OO

B GRUBU C GRUBU

A1 B1 C1

ÇEYREK FİNAL

A GRUBU

HOCACİHAN OO ÖZEL TÜRMAK OO EMLAK KONUT TEMAŞEHİR OO

ÖZEL YAKA YÖNTEM OO ÖZEL LALE OO ÖZEL FORM KAMPÜS OO

HAMİDİYE İHOO 100. AHMET HAŞHAŞ OO ÖZEL KONYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ OO

K GRUBU L GRUBU M GRUBU

ÖZEL GENÇLİK OO ÖZEL KONYA SİSTEM OO SANCAK OO

ŞEHİT TEĞMEN BAYRAM OLGUN İHOO ÇUMRA - 1 CUMHURİYET MAHALLESİ AHMET HAŞHAŞ OO

ÖZEL ANADOLU GELİŞİM OO ÖZEL KAMER KOLEJİ ÖZEL PROFESYONEL EĞİTİM AKADEMİSİ

G GRUBU H GRUBU J GRUBU

ULUBATLI HASAN İHOO MUHİTTİN GÜZELKILINÇ İHOO REBİİ KARATEKİN OO

PROF. DR. FUAT SEZGİN OO FEVZİ ÇAKMAK OO ZAFER OO

BÜYÜKBAYRAM OO ÖZEL TEMEL DEĞERLER OO

MERAM MEHMET-KADİR ÖZGÜZAR OO ÖZEL MİS KOLEJİ SEYİT ULU GÜLYAĞCI İHOO

D GRUBU E GRUBU F GRUBU

YARI FİNAL

A GRUBU

2025 - 2026 SEZONU FUTSAL YILDIZ ERKEKLER FİKSTÜRÜ

A GRUBU B GRUBU C GRUBU

ÖZEL HÜMA OO KEMAL AKPINAR İHOO ÖZEL GÜNDOĞDU OO

NECİP FAZIL KISAKÜREK OO

H1

M1



SAAT GRUBU SKOR
10:00 A

11:00 B

12:00 C

13:00 D

14:00 E

15:00 F

10:00 G

11:00 H

12:00 J

13:00 K

14:00 L

15:00 M

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 B

12:00 C

13:00 D

14:00 E

15:00 F

10:00 G

11:00 H

12:00 J

13:30 K

14:30 L

15:30 M

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 B

12:00 C

13:00 D

14:00 E

15:00 F

10:00 G

11:00 H

12:00 J

13:00 K

14:00 L

15:00 M

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 B

12:00 C

13:00 D

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 B

12:00 C

13:30 D

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 B

12:00 C

13:00 D

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 A

12:00 B

13:00 C

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 A

12:00 B

20 Şubat 2026 BEYŞEHİR - 1 A1 Bağlarbaşı Spor Salonu

20 Şubat 2026 CİHANBEYLİ - 1 B1 Bağlarbaşı Spor Salonu

20 Şubat 2026 KARAPINAR - 1 D1 Bağlarbaşı Spor Salonu

18 Şubat 2026 C1 AKŞEHİR - 1 Bağlarbaşı Spor Salonu

YARI FİNAL II.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

18 Şubat 2026 B1 SEYDİŞEHİR - 1 Bağlarbaşı Spor Salonu

18 Şubat 2026 A1 KARAPINAR - 1 Bağlarbaşı Spor Salonu

18 Şubat 2026 D1 BEYŞEHİR - 1 Bağlarbaşı Spor Salonu

10 Şubat 2026 ÖZEL FORM KAMPÜS OO KARATAY OO Bağlarbaşı Spor Salonu

YARI FİNAL I.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

ÇEYREK FİNAL I.MÜSABAKA

10 Şubat 2026 ÖZEL YAKA YÖNTEM OO KARATAY BELEDİYESİ İHOO Bağlarbaşı Spor Salonu

10 Şubat 2026 ÖZEL LALE OO MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İHOO Bağlarbaşı Spor Salonu

10 Şubat 2026 ÇUMRA - 1 100. AHMET HAŞHAŞ OO Bağlarbaşı Spor Salonu

10 Şubat 2026 CUMHURİYET MAHALLESİ AHMET HAŞHAŞ OO ÖZEL KONYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ OO Bağlarbaşı Spor Salonu

9 Şubat 2026 ZAFER OO ÖZEL PROFESYONEL EĞİTİM AKADEMİSİ Bağlarbaşı Spor Salonu

10 Şubat 2026 ŞEHİT TEĞMEN BAYRAM OLGUN İHOO HAMİDİYE İHOO Bağlarbaşı Spor Salonu

9 Şubat 2026 PROF. DR. FUAT SEZGİN OO ÖZEL ANADOLU GELİŞİM OO Bağlarbaşı Spor Salonu

9 Şubat 2026 FEVZİ ÇAKMAK OO ÖZEL KAMER KOLEJİ Bağlarbaşı Spor Salonu

9 Şubat 2026 BÜYÜKBAYRAM OO ÖZEL MİS KOLEJİ Bağlarbaşı Spor Salonu

9 Şubat 2026 ÖZEL TEMEL DEĞERLER OO SEYİT ULU GÜLYAĞCI İHOO Bağlarbaşı Spor Salonu

III.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

9 Şubat 2026 NECİP FAZIL KISAKÜREK OO MERAM MEHMET-KADİR ÖZGÜZAR OO Bağlarbaşı Spor Salonu

6 Şubat 2026 MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İHOO ÖZEL TÜRMAK OO Bağlarbaşı Spor Salonu

6 Şubat 2026 KARATAY OO EMLAK KONUT TEMAŞEHİR OO Bağlarbaşı Spor Salonu

6 Şubat 2026 ÖZEL KONYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ OO SANCAK OO Bağlarbaşı Spor Salonu

6 Şubat 2026 KARATAY BELEDİYESİ İHOO HOCACİHAN OO Bağlarbaşı Spor Salonu

6 Şubat 2026 HAMİDİYE İHOO ÖZEL GENÇLİK OO Bağlarbaşı Spor Salonu

6 Şubat 2026 100. AHMET HAŞHAŞ OO ÖZEL KONYA SİSTEM OO Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Şubat 2026 ÖZEL KAMER KOLEJİ MUHİTTİN GÜZELKILINÇ İHOO Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Şubat 2026 ÖZEL PROFESYONEL EĞİTİM AKADEMİSİ REBİİ KARATEKİN OO Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Şubat 2026 SEYİT ULU GÜLYAĞCI İHOO ÖZEL GÜNDOĞDU OO Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Şubat 2026 ÖZEL ANADOLU GELİŞİM OO ULUBATLI HASAN İHOO Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Şubat 2026 MERAM MEHMET-KADİR ÖZGÜZAR OO ÖZEL HÜMA OO Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Şubat 2026 ÖZEL MİS KOLEJİ KEMAL AKPINAR İHOO Bağlarbaşı Spor Salonu

4 Şubat 2026 EMLAK KONUT TEMAŞEHİR OO ÖZEL FORM KAMPÜS OO Bağlarbaşı Spor Salonu

II.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

4 Şubat 2026 HOCACİHAN OO ÖZEL YAKA YÖNTEM OO Bağlarbaşı Spor Salonu

4 Şubat 2026 ÖZEL TÜRMAK OO ÖZEL LALE OO Bağlarbaşı Spor Salonu

4 Şubat 2026 ÖZEL KONYA SİSTEM OO ÇUMRA - 1 Bağlarbaşı Spor Salonu

4 Şubat 2026 SANCAK OO CUMHURİYET MAHALLESİ AHMET HAŞHAŞ OOBağlarbaşı Spor Salonu

3 Şubat 2026 REBİİ KARATEKİN OO ZAFER OO Bağlarbaşı Spor Salonu

4 Şubat 2026 ÖZEL GENÇLİK OO ŞEHİT TEĞMEN BAYRAM OLGUN İHOO Bağlarbaşı Spor Salonu

3 Şubat 2026 ULUBATLI HASAN İHOO PROF. DR. FUAT SEZGİN OO Bağlarbaşı Spor Salonu

3 Şubat 2026 MUHİTTİN GÜZELKILINÇ İHOO FEVZİ ÇAKMAK OO Bağlarbaşı Spor Salonu

3 Şubat 2026 KEMAL AKPINAR İHOO BÜYÜKBAYRAM OO Bağlarbaşı Spor Salonu

3 Şubat 2026 ÖZEL GÜNDOĞDU OO ÖZEL TEMEL DEĞERLER OO Bağlarbaşı Spor Salonu

I.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ
3 Şubat 2026 ÖZEL HÜMA OO NECİP FAZIL KISAKÜREK OO Bağlarbaşı Spor Salonu

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

11 Şubat 2026 A1 E1 Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Şubat 2026 B1 F1 Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Şubat 2026 C1 G1 Bağlarbaşı Spor Salonu

A1 Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Şubat 2026 D1 H1 Bağlarbaşı Spor Salonu

L1 C1 Bağlarbaşı Spor Salonu

ÇEYREK FİNAL II.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

13 Şubat 2026 J1

Bağlarbaşı Spor Salonu

13 Şubat 2026 M1 D1 Bağlarbaşı Spor Salonu

13 Şubat 2026 K1 B1 Bağlarbaşı Spor Salonu

13 Şubat 2026

L1 Bağlarbaşı Spor Salonu

ÇEYREK FİNAL III.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

16 Şubat 2026 E1 J1

16 Şubat 2026 H1 M1 Bağlarbaşı Spor Salonu

16 Şubat 2026 F1 K1 Bağlarbaşı Spor Salonu

16 Şubat 2026 G1



13:30 C

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 A

12:00 B

13:00 C

SAAT GRUBU SKOR

13:00 A

SAAT GRUBU SKOR

13:30 A

 

SAAT GRUBU SKOR

13:00 A2 Mart 2026 B1 C1 Bağlarbaşı Spor Salonu

KLASMAN

27 Şubat 2026 C1 A1 Bağlarbaşı Spor Salonu

 FİNAL III. MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

25 Şubat 2026 A1 B1 Bağlarbaşı Spor Salonu

 FİNAL II. MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

23 Şubat 2026 AKŞEHİR - 1 EREĞLİ - 1 Bağlarbaşı Spor Salonu

 FİNAL I. MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

23 Şubat 2026 SEYDİŞEHİR - 1 CİHANBEYLİ - 1 Bağlarbaşı Spor Salonu

23 Şubat 2026 A1 D1 Bağlarbaşı Spor Salonu

23 Şubat 2026 BEYŞEHİR - 1 KARAPINAR - 1 Bağlarbaşı Spor Salonu

20 Şubat 2026 EREĞLİ - 1 C1 Bağlarbaşı Spor Salonu

YARI FİNAL III.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ


